PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

                                                                                          Марьевского сельского поселения

                                                                                   Ольховатского муниципального района

                                                                                        Воронежской области                                                                                                            27.02.2024 года
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. В решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3.21. Раздел 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.21. В случае несогласия с фактами и выводами, изложенными в акте, контролируемое лицо вправе направить жалобу в порядке, предусмотренном разделом 4 настоящего Положения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марьевского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                          А.В.Поротиков
от 27.02.2024 года
№ 5
сл. Марьевка